ESTADO DE MATO GROSSO
           CÂMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

________________________________________________________________________________________
Rua João Batista Vidotti, 407, Centro , CEP: 78790-000, Itiquira/MT

http://www.camaraitiquiramt.com.br

     PORTARIA Nº023 /2015

 DISPOE SOBRE A DESIGNAÇÃO DO

RESPONSÁVEL PELA RECEPÇÃO DO PODER
LEGISLATIVO MUNICIPAL E, DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS.

LICURGUIO LINS DE SOUZA, Presidente da Câmara

Municipal de Itiquira - MT, no uso de suas atribuições Legais que lhe confere a Lei;
e

Considerando que a servidora efetiva do cargo de
recepcionista recebeu treinamento e encontra-se apta para desenvolver os
trabalhos necessários junto a Ouvidoria e a Sala de Balancetes.

 RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR, a servidora a Sra.  Lúbia

Teodoro Rodrigues, brasileira, divorciada, filha de:  Noeny Teodoro Rodrigues
e Leonora Teodoro Rodrigues,  natural de: Itiquira-MT, nascida em 02 de junho de
1987, devidamente inscrita no CPF  015.023.831-28, RG 1694250-7 SSP/MT.,
Expedição  em 28/02/2003,  a partir de 07 de janeiro de 2015, em substituição a
titular do cargo, afastada  para gozo de licença premio por assiduidade.

Art. 2º  São atribuições do setor de recepção:

Atender  e registrar em planilhas as ligações telefônicas, transmitindo
adequadamente aos seus destinatários; anotar os recados e transmiti-los aos
interessados sempre que necessário, observando em todo caso a tempo hábil da
transmissão da informação e os casos de urgências; realizar as chamadas
telefônicas solicitadas exclusivamente para atender o interesse público; receber e
expedir os fax, atuar subsidiariamente como ouvidora da Câmara Municipal,
anotando e informando a Presidência da Mesa Diretora a respeito das denúncias,
reclamações, sugestões e/ou críticas da população sobre os serviços públicos e
atos da Administração; atender as determinações de serviço realizadas pela
Presidência da Câmara Municipal e demais Secretarias. Atendimento ao Público e
demais atividades correlatas, em conformidade com legislação vigente.

                  ESTADO DE MATO GROSSO
           CÂMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

________________________________________________________________________________________
Rua João Batista Vidotti, 407, Centro , CEP: 78790-000, Itiquira/MT

http://www.camaraitiquiramt.com.br

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registra-se,

Publica-se.

Itiquira-MT.,  07 de  janeiro de 2015.

                -----------------------------------------------------
Licurguio Lins de Souza

                           Presidente
                 (Gestão 2015/2016)